飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 事業戦略課 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-67-0724（課代表） Fax： 0269-62-5990
E-mail：senryaku@city.iiyama.nagano.jp

https://www.city.iiyama.nagano.jp/

令和７年（2025年）３月２１日発信

報道関係者 各位

飯山市と学校法人タイケン学園との

連携協定の締結式を開催します

飯山市と学校法人タイケン学園は、相互連携と協働による活動を推進し、市の活性化と学園の

教育の向上を図り、相互の発展に寄与することを目的に、連携協定の締結を次のとおり行います。

 ぜひ、取材をお願い致します。

１ 日 時  令和７年３月２６日（水）午後２時３０分から

                  （報道受付 午後２時２０分から）

２ 場 所  飯山市役所３階３１号会議室

３ 出席者  学校法人タイケン学園

理事長 柴岡 三千夫 様

飯山市長 江沢 岸生

４ 連携事項

  （１） スポーツの振興に関すること。

 （２） 信州やまなみ国スポ（国民スポーツ大会）に関すること。

（３） 学校部活動の指導や指導内容のアドバイスに関すること。

（４） 人的、物的及び学術的資源の交流活動に関すること。

（５） 教育、情報技術、文化及び国際交流の促進に関すること。

（６） 福祉、健康及び子育ての向上に関すること。

（７） 教育機関等の設置に関すること。

（８） その他前条の目的を達成するために必要な事項に関すること。

＜担当課＞
飯山市 総務部 公民連携推進課

（担当者）山﨑
住 所： 飯山市大字飯山 1110-1
電 話： 0269-67-0725（課代表）
電子メール： koumin@city.iiyama.nagano.jp

mailto:%20senryaku@city.iiyama.nagano.jp